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SIMOES FILHO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/03/2023 - AUTOATENDIMENTO . - 10.49.04
4277304277 SEGUNDA VIA 0004

% COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PMSF - CONIA PAGAMENTO
AGENCIA: 4277-3 CONTA: 54.823-5

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : PMSF - CONTA PAGAMENTO
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4695-7 - ARATU

CONTA: 62-7

FAVORECIDO: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
CPE/CNEBJ: 13.612.270/0001-03

VALCR: RS 1.997.550,35
DEBITO EM: 14/03/2023

DOCUMENTO: 031409
AUTENTICACAQ SISBB: A.425.692.2R8.08A.552

Certificagao Digital: WC6RRDYP-MEG3FHR9-9K6I7ESA-GJ76UXII
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/03/2023 - AUTOATENDIMENTO - 19.49.04
4277304277 SEGUNDA VIA boos

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED —~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PMSF - CONTA PAGAMENTO
AGENCIA: 4277-3 CONTA: 54.823-5

FINALIDADE: Ol CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PMSF - CONTA PAGAMENTO
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4695-7 - ARATU

CONTA: 62-7

FAVORECIDO: CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
CPF/CNPJ: 13.612.270/0001-03

VALOR: R$ 254.949,79
-DEBITO EM: 14/03/2023

DOCUMENTO: 031410
AUTENTICACAQ SISBEB: 7.F96.CD3.3F6.796.424
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ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
Nota de Repasse Concedido

De 01/03/2023 a 31/03/2023

Pr R C qid 56

Conta
I:51 120202 - REPASSE CONCEDIDO AO PODER LEGISLATIVO - DUODECIMO

HISTORICO

REPASSE CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

CB/N° Documento/Conta Valor
1-548235 - PMSF- CONTA PAGAMENTO PM 1.997.550,35
UM MILHAO E NOVECENTOS E NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS 1.887.550,35

Data: 14/03/2023

Autorizo o Repasse Concedido O repasse foi concedido conforme autorizagao

ug 2 *»ﬁ - e

CARLOS ROBERTO DE CARVALHO DIOGENES TOLENTINO OLIVEIRA
SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 PREFEITO Mat.000000088

Centabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / / Chave do Filtro: DJRH-Q2YQ-9GVC-FZG2-3EBR Péagina 1 de 1
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SIMOES FILHO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
Nota de Repasse Concedido

De 01/03/2023 a 31/03/2023

Processo Repasse Concedido: 57

Conta
[:57120202 - REPASSE CONCEDIDO AO PODER LEGISLATIVO - DUODECIMO

HISTORICO

REPASSE CAMARA MUNICIPAL

OBIN°Documento/Gonta ' s = G e Valor
1548235 - PMSF- CONTA PAGAMENTO PM 4 254 948,79
DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS 254,949.79

Data: 14/03/2023

Autorizo o Repasse Concedido O repasse foi cancedido conforme autorizagéo
L c \‘"5-,
"\ .-; -
i o Senll
CARLOS ROBERTO DE CARVALHO DIOGENES TOLENTINO OLIVEIRA
SECRETARIO DA FAZENDA Mat.000000026 PREFEITO Mat.000000088
Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / / Chave do Filtro: DJIRH-Q2YQ-8GVC-FZG2-3EBR Pagina 1 de 1
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EDIADU UA DAMIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
Ficha de Informagéao

| .  —iDados do Processo :
: N°: 2832

/ b Data: 09/03/2023 11:05:59
Assunto: OFICIO- CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

Ficha de Informagdes
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SIMOES FILHO

' MM ESTADO DA BAHIA
- ; CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
GABINETE DA PRESIDENCIA

OFICIO N° 040/2023

Simdes Filho, 08 de margo de 2023.

Ilmo. Sr.

Carlos Roberto de Carvalho

Secretdrio da Fazenda

Secretaria de Fazenda Municipal de Simdes Filho/BA

Praga 07 de Novembro, n° 359 — Centro, Sim&es Filho/BA — CEP: 43.700-000

Assunto: Duodécimo referente ao més de MARCO de 2023.

Prezado Senhor,

Conforme estabelece a Lei n.° 4.320/64 ¢ Emenda Constitucional n°® 25/2000, sirva-me do
presente expediente para solicitar desse Poder Executivo a liberagdo do Duodécimo referente ao més

de margo de 2023, o que o faz tecendo as consideragdes a seguir delineadas:

O Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia publicou, em 08/03/2023,
oficialmente, os valores a serem executados a titulo de duodécimo para o exercicio de 2023, fixando o
repasse mensal em R$ 1.997.550,35 (Hum milhdo novecentos e noventa e sete mil quinhentos e
cinquenta reais e trinta e cinco centavos), que importa no montante anual de R$ 23.970.604,18 (vinte e

trés milhdes novecentos e setenta mil seiscentos e quatro reais e dezoito centavos).

Considerando que nos meses de janeiro e fevereiro de 2023 foram realizados repasses mensais
no valor de R§ 1.742.600,56 (Hum milhao setecentos e quarenta e dois mil seiscentos reais e cinquenta
e seis centavos), restou contabilizada a diferenga de R$ 254.949,79 (duzentos e cinquenta e quatro mil
novecentos e quarenta e nove reais e setenta e nove centavos), por més, o que importa no valor de R$
509.899,58 (quinhentos e nove mil oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta e 0ito centavos) no

bimestre.

A fim de proceder o ajuste, requer o ressarcimento no valor total de R$ 509.899.58
(quinhentos e nove mil oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos) atinente ao

bimestre.

Praga da Biblia, s/n — Centro —CEP. 43.700-00 - Simdes Filho — Bahia
Telefone: (71) 2108-7200 \
Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br \
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WA ESTADO DA BAHIA
50/ CAMARA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO
GABINETE DA PRESIDENCIA

S

Assim, no més de margo o valor a ser transferido a titulo de duodécimo pelo Poder Executivo
serd de R$ 2.252.500,14 (dois milhdes duzentos e cinquenta e dois mil quinhentos reais e catorze
centavos), o qual deverd ser depositado na Caixa Econémica Federal, Agéncia n® 4695, Conta

Corrente n® 2 -7, Operagéo 006.

Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima e consideragio.

Cordialmente, |

| J -"ﬂ,/ | )
Pg(aldo Soares de Souza

Presidente da Camara Municipal de Simdes Filho
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